
Style File
duben 2022

Nezbytnosti  
pro jarní look



Nezbytnosti pro jarní look
Za sportem i do města 
Vybavte se novými sportovními 
teniskami od top značek. model 18206059

1 599 Kč

model 18405190
1 799 Kč



Nezbytnosti pro jarní look
Čerstvý vítr v botníku  
zaručí fashion sneakers
A v béžové letos nešlápnete vedle!

model 11026562
899 Kč

model 11026380
699 Kč model 11026446

799 Kč



Nezbytnosti pro jarní look
Comeback mokasínů 
V mokasínech s chunky podešví 
či nápaditými detaily je zkrátka 
radost vyrazit ven.

model 11446540
799 Kč

model 11446300
699 Kčmodel 11446850

899 Kč



Nezbytnosti pro jarní look
model 41006020
499 Kč

model 41006078
649 Kč

model 41006010
399 Kč

Dechberoucí 
kabelky všech barev 
Umíte si vůbec představit 
outfit bez těchto krásek?



Nezbytnosti  
pro jarní look 
Mokasíny a polobotky:  
Obuv pro každou příležitost 
Ať už vyrazíte na procházku do parku, pro kávu 
s sebou, na oběd s kolegy, které jste dlouho 
neviděli, nebo s dětmi na hřiště, v mokasínech 
či polobotkách v odstínech smetanové, 
béžové, černé nebo v pastelových barvách 
budete vypadat skvěle. Pokud dáváte přednost 
pravé kůži, můžete se těšit na letní modely 
v decentních tónech zelené, elegantní šedé 
nebo béžové. Šmrnc jim dodají chunky podešve, 
nápadné řetízky a přezky.
Mini kabelky jsou trendem sezóny. O pozornost 
se postarají tzv. bagetky, jarní bonbónové 
barvy i dekorativní aplikace a řetízky. Těšit se 
můžete také na kabelky z přírodních materiálů, 
jako je sláma nebo ratan, které patří k letní 
klasice. Ať už vyrazíte na procházku po pláži, 
s rodinou na piknik, nebo etno kabelkou doplníte 
denimový outfit v městském stylu, získáte 
instantní pocit léta.
Tyto jarní trendy a mnohé další najdete 
za trvale nízké ceny v prodejnách Deichmann 
a v internetovém obchodě na deichmann.com!

PR DEICHMANN 
Česká republika
Adéla Čiháková 
White And Black PR 

Biskupská 14 
110 00 Praha 1 
e-mail: adela@whiteandblackpr.cz 
tel.: +420 776 604 689

Komunikace DEICHMANN 
Česká republika
Radovan Fojt 
Marketingový ředitel 
DEICHMANN-OBUV s.r.o. 

Londýnské nám. 853/1 
639 00 Brno-Štýřice


